ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 12 năm 2013

Số: 680/TB-ĐTN
THÔNG BÁO

V/v mời đoàn viên, thanh niên tham dự
Lễ kỷ niệm các ngày lễ lớn trong tháng 12 năm 2013

___________

Căn cứ Kế hoạch số 3401/KH-UBND, ngày 05 tháng 7 năm 2013 của Ủy ban nhân dân Thành phố về việc tổ chức hoạt động các ngày Lễ lớn trong 6 tháng cuối năm 2013 tại Thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ kế hoạch số 6400/KH-UBND, ngày 30 tháng 11 năm 2013 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức hoạt động kỷ niệm 67 năm Ngày Toàn quốc kháng chiến (19/12/1946 – 19/12/2013), 53 năm Ngày thành lập Mặt trận Dân tộc Giải phóng miền Nam (20/12/1960 – 20/12/2013), 69 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 – 22/12/2013) và 24 năm ngày Hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 – 22/12/2013), Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn mời đoàn viên, thanh niên tham dự Lễ kỷ niệm, cụ thể như sau:

1. Thời gian – Địa điểm:
- Thời gian:
07g30 – 10g30 ngày 20/12/2013 (Thứ sáu).
Lễ kỷ niệm được truyền hình trực tiếp trên Đài truyền hình TP. Hồ Chí Minh

- Địa điểm:
Đền Tưởng niệm Liệt sĩ Bến Dược.

Ấp Phú Hiệp, xã Phú Mỹ Hưng, huyện Củ Chi.

2. Số lượng:
	Stt
	Đơn vị
	Số lượng

	1.
	Huyện Đoàn Củ Chi
	50

	2.
	Huyện Đoàn Hóc Môn
	50

	Tổng cộng
	100

3. Trang phục:

- Đoàn viên, thanh niên tham dự Lễ kỷ niệm trang phục áo Thanh niên Việt Nam, áo Hội Sinh viên hoặc đồng phục đơn vị.
- Các đơn vị gửi danh sách số lượng đoàn viên, thanh niên tham dự chương trình và số điện thoại anh/chị phụ trách lực lượng đơn vị về Ban Tuyên giáo Thành Đoàn qua địa chỉ email: tuyengiaothanhdoantp@gmail.com trước thứ ba ngày 17/12/2013.

- Các đơn vị tự túc xe di chuyển, đảm bảo lực lượng tham dự đúng giờ, nghiêm túc và dự xuyên suốt buổi lễ.
Ban Thường vụ Thành Đoàn phân công đồng chí Phan Thị Ngọc Châu – Cán bộ Ban Tuyên giáo Thành Đoàn và đồng chí Huỳnh Văn Goul – Cộng tác viên Ban Tuyên giáo Thành Đoàn (điện thoại: 08.3829.8669) phụ trách lực lượng.
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn và các đồng chí được phân công thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo, đảm bảo lực lượng tham dự theo phân công.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh

Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Các đồng chí có tên;

- Các cơ sở Đoàn;

- Lưu.

PAGE